СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Шестьдесят третья сессия

  (первого созыва)

РЕШЕНИЕ

                                         27 декабря 2023 года      № 211
Об отмене решения Совета депутатов Жуковского сельского поселения от 14.11.2023 г. № 202 «О внесении изменений в Устав Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Жуковского сельского поселения Совет депутатов Жуковского сельского поселения решил:

          1.Отменить:

 - решение Совета депутатов Жуковского сельского поселения от 14.11.2023г. № 202 «О внесении изменений в Устав Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия»

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Жуковские вести» и подлежит размещению на официальном сайте Жуковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://zhukovskoetorbeevskij-r13.gosweb.gosuslugi.ru.
Глава Жуковского

сельского поселения

Н. Н. Кочеткова